Unidade 01 – Secretaria Mun. Viação e Obras Publicas 
2.082- Manutenção  da Sec. Mun de Viação e Obras Publicas 
3.3.90.30 – Material de Consumo  
Ficha: 294 
R$ 3.480,00 

CLÁUSULA TERCEIRA – CLÁUSULA TERCEIRA – O valor 
Global do presente termo aditivo é de R$ 3.480,00 (três mil quatrocentos e 
oitenta reais). 

CLÁUSULA QUARTA - Ficam mantidas, em todos os seus 

termos e condições, as demais cláusulas do contrato original não alteradas 
por este Termo Aditivo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE 

ESTADO DE MATO GROSSO